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CNC DiK ISLEME MERKEZLERI

Tim 5 eksenlerde hassas vidalar kullanilir. Somun 6n ylUklemesi ve vida 6n gerdirilmis olarak eslestirilir, bosluk ve
sicaklik artigi dnlenir boylelikle makina konumlama istikrari ve tekrarlanabilirlik dogrulugu saglanir.
Ayrica X/Y/Z ekseni, konumlandirma dogrulugunun ve isleme hatalarinin kontrolind saglamak i¢in hassas dogrusal

raylar kullanir, béylece makina yliksek dogruluk ve uzun ¢alisma 6mrine sahip olur.
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BRV MODELLERININ TEKNIK DETAYLARI

i$ TABLASI

is Tablasi Olgusu (UxG)

T-Kanal Olgusu

HAREKETLER

X/Y/Z Eksen Hareketi

iSLEME ARALIGI

is Mili Merkezinden Sttuna

is Mili Burnundan Tabla Yuzeyine
i$ MiLi

is Mili Konigi

is Mili Gucu

Maksimum ig Mili Hizi

BESLEME

Maksimum Besleme Hizi

Anlik Besleme Hizi

BALL SCREW

X/Y/Z Eksen Ball Screw

TAKIM MAGAZiNi

Takim Magazin Kapasitesi
Maksimum Takim Boyu

Takim Degistirme Suresi
POZiSYONLAMA HASSASIYET
Pozisyonlama Hassasiyeti (X/Y/z)
Tekrar Pozisyonabilirlik Hassasiyeti (X/Y/Z)
MAKINA VERILERi

Makina Olguleri (UxGxY)
MAKINA AGIRLIGI

is Tablasi YUk Kapasitesi

Makina Agirhgi

BRV 600L

800x400mm

3-14x100mm

600/400/450mm

550mm

100-550mm

BT40

5.5kw

8000rpm

10m/min

30/30/25m/min

3210

127/16T(optional)

300mm

7s/2.5s

+.0.005mm

+.0.003mm

1900x1700x2240mm

300kgs

3500kgs

BRV 850L

1000x500mm

5-18x90mm

800/500/500mm

550mm

150-650mm

BT40

7.5kw

8000rpm

10m/min

24/24/20m/min

4016

24T

300mm

15s

+.0.005mm

+.0.003mm

2750x2300x2300mm

500kgs

5300kgs

BRV 1050L

1000x500mm

5-18x90mm

1000/500/500

580mm

120-620mm

BT40

7.5kw

8000rpm

10m/min

24/24/20m/min

4012

247

300mm

15s

+.0.005mm

+.0.003mm

2850x2300x2300mm

500kgs

5400kgs

BRV 1160L

1200x600mm

5-18x100mm

1100/600/600mm

650mm

120-720mm

BT40

Tkw

8000rpm

10m/min

24/24/20m/min

4012

247

300mm

1.6s

+.0.005mm

+.0.003mm

3350%2300x2550mm

800kg

6200kg

BRV 1580L

1600x800mm

5x22x135mm

1500/800/700mm

855mm

190-890mm
BT40/BT50
Tikw/15kw

8000/6000rpm

10m/min

24/24/20m/min

5012

24T

300mm

15s

+0.0lmm

+0.008mm

3800x2720x3610mm

1500kg

13000kg




CNC KOPRU TiPi ISLEME MERKEZLERI

01 - Yag-Su ayristrma cihazi 03 - Soguk sivinin seviye testi

02 - *1 Zincir tipi talas konveyori 04 - Cift kanath kapi
*2 Conta tipi talas konveyori

05 - Standart takim magazini disk tipi 24T.
* 30T tim modeller i¢in opsiyoneldir.
* 40T zincir tipli takim magazini
sadece GMC18 ve lUzeri modeller

icin opsiyoneldir.
06 - GMC11’den 18’e kadar olan seriler standart olarak bant tiplidir.

GMC22 ve SP29 serilerilerinin kafalari standart olarak dislidir.

Dogrudan tip, disli kutusu ve disli kafasi sadece GMC14 ve
Ustl serilerde mevcuttur.

BRAVE CNC

07 - Kiris ve eyerin optimum merdiven tasarimi, makinenin saglamhigini artiran daha buyik ram/sahmerdan temas
yuzeyiyle is mili merkezini her zaman c¢alisma masasina dikey hale getirir. Cift dengeli kars1 agirlik tasarimi, yukari

ve asagl hareket ederken ram/sahmerdan kilavuzunun bukilmesini ortadan kaldirir. Makinenin ylksek stabilitesini
ve dogrulugunu korur.

09 - Elektrik kabininin sogutulmasi islevini saglayabilecek 1si esanjori/doénistirticisi ile donatilmistir.
09 - FANUC/SIEMENS

10 - Asili elektrikli kabin tasarimi tehlike riskini azaltiyor.




GMC MODELLERININ TEKNIK DETAYLARI

i$ TABLASI

is Tablasi Olgusu (UxG)
T-Kanal Olgusu
HAREKETLER

X/Y/Z Eksen Hareketi
iSLEME ARALIGI

is Mili Merkezinden Sttuna
is Mili Burnundan Tabla Yuzeyine
i$ MiLi

is Mili Konigi

is Mili Gucu

Maksimum ig Mili Hizi

is Mili Torku

BESLEME

Anlik Besleme Hizi

BALL SCREW

X/Y/Z eksen ball screw

x/Y[z Kilavuz Yolu Tipi

TAKIM MAGAZINi

Takim Magazin Kapasitesi

Maksimum Takim Boyu

Takim Degistirme Suresi

HASSASIYET

Pozisyonlama Hassasiyeti (X/Y/z)

Tekrar Pozisyonabilirlik Hassasiyeti (X/Y/z)
MAKINA VERILERI

Makina Olguleri (UxGxY)

MAKINA AGIRLIGI

is Tablasi YUk Kapasitesi

Makina Agirhgi

GMCI116

1600x1000mm

7-22x125mm

1600/1100/600mm

160-760mm

1250mm

BT50
15/18.5kw
7000rpm

143N.m

20/20/12m/min

6320/5012/5020
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

24

350mm

3s

0.03mm

0.018mm

6000x4000x3900mm

3.6t

18t

GMCT1120

2000x1000mm

7-22x125mm

2000/1100/600mm

160-760mm

1250mm

BT50
15/18,5kw
7000rpm

143N.m

20/20/12m/min

6320/5012/5020
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247
350mm

3s

0.03mm

0.018mm

6800%4000%3900mm

4t

19t

GMC1425

2500x1300mm

7-22x160mm

2500/1400/800mm

160-960mm

1400mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

6316/5016/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Zbox guideway

241
350mm

3s

0.03mm

0.018mm

7800x5500x5000mm

6t

22,5t

GMC1430

3000x1300mm

7-22x160mm

3000/1400/800mm

160-960mm

1400mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

6316/5016/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

0.03mm

0.018mm

8800x5500x5000mm

7t

23t

GMC1625

2500x1500mm

9-22x160mm

2500/1650/800mm

160-960mm

1650mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

6316/5016/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

0.03mm

0.018mm

7900x5800x5100mm

6t

24t




GMC MODELLERININ TEKNIK DETAYLARI

i$ TABLASI

is Tablasi Olgusu (UxG)
T-Kanal Olgusu
HAREKETLER

X/Y/Z Eksen Hareketi
iSLEME ARALIGI

is Mili Merkezinden Sttuna
is Mili Burnundan Tabla Yuzeyine
i MiLi

is Mili Konigi

is Mili Gucu

Maksimum ig Mili Hizi

is Mili Torku

BESLEME

Anlik Besleme Hizi

BALL SCREW

X/Y/Z eksen ball screw

x/Y[z Kilavuz Yolu Tipi

TAKIM MAGAZINi

Takim Magazin Kapasitesi

Maksimum Takim Boyu

Takim Degistirme Suresi

HASSASIYET

Pozisyonlama Hassasiyeti (X/Y/z)

Tekrar Pozisyonabilirlik Hassasiyeti (X/Y/z)
MAKINA VERILERI

Makina Olguleri (UxGxY)

MAKINA AGIRLIGI

is Tablasi YUk Kapasitesi

Makina Agirhgi

GMC1630

3000x1500mm

9-22x160mm

3000/1650/800mm

160-960mm

1650mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

6316/5016/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

3s

0.03mm

0.018mm

8800x5800%x5000mm

7t

26t

GMC1640

4000x1500mm

9-22x160mm

4000/1650/800mm

160-960mm

1650mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

8020/5016/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

3s

0.03mm

0.018mm

10800x5800%x5000mm

8t

28t

GMC1820

2000x1800mm

11-22x160mm

2000/1850/1000mm

260-1260mm

2000mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

241
350mm

3s

0.03mm

0.018mm

6800%6000x5500mMm

10t

28t

GMC1830

3000x1800mm

11-22x160mm

3000/1850/1000mm

260-1260mm

2000mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

0.03mm

0.018mm

8800x6000x5500mm

12t

32t

GMC1840

4000x1800mm

11-22x160mm

4000/1850/1000mm

260-1260mm

2000mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

143N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

0.03mm

0.018mm

10800x6000x5500mm

15t

35.5t




GMC MODELLERININ TEKNIK DETAYLARI

i$ TABLASI

is Tablasi Olgusu (UxG)
T-Kanal Olgusu
HAREKETLER

X/Y/Z Eksen Hareketi
iSLEME ARALIGI

is Mili Merkezinden Sttuna
is Mili Burnundan Tabla Yuzeyine
i$ MiLi

is Mili Konigi

is Mili Gucu

Maksimum ig Mili Hizi

is Mili Torku

BESLEME

Anlik Besleme Hizi

BALL SCREW

X/Y/Z eksen ball screw

x/Y[z Kilavuz Yolu Tipi

TAKIM MAGAZINi

Takim Magazin Kapasitesi

Maksimum Takim Boyu

Takim Degistirme Suresi

HASSASIYET

Pozisyonlama Hassasiyeti (X/Y/z)

Tekrar Pozisyonabilirlik Hassasiyeti (X/Y/z)
MAKINA VERILERI

Makina Olguleri (UxGxY)

MAKINA AGIRLIGI

is Tablasi YUk Kapasitesi

Makina Agirhgi

GMC2230

3000x2000mm

11-22x160mm

3000/2250/1000mm

220-1220mm

2400mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

572N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

3s

0.03mm

0.018mm

8800x6400%x5500mm

12t

33.5t

GMC2240

4000x2000mm

11-22x160mm

4000/2250/1000mm

220-1220mm

2400mm

BT50
15/18.5kw
6000rpm

572N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247
350mm

3s

0.03mm

0.018mm

10800x6400%x5500mm

15t

37t

GMC2260

6000x2000mm

11-22x160mm

6000/2250/1000mm

220-1220mm

2400mm

BT50
22/26kw
6000rpm

560N.mM

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Yzroller linear

guideways,
Z:box guideway

241
350mm

3s

0.045mm

0.03mm

16000x6400x5700mm

20t

44.5t

GMC2940

4000x2500mm

11-28x200mm

4000/2900/1000mm

220-1220mm

3050mm

BT50
22/26kw
6000rpm

560N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

0.03mm

0.018mm

13700x7200x5700mm

20t

42.5t

GMC2960

6000x2500mm

11-28x200mm

6000/2900/1000mm

220-1220mm

3050mm

BT50
22/26kw
6000rpm

560N.m

10/10/10m/min

8020/6320/5016
X/Y:roller linear

guideways,
Z:box guideway

247

350mm

0.045mm

0.03mm

16000x7200x5700mm

24t

50t




EGIMLI YATAKLI CNC TORNALAR

GENEL OZELLIKLER

1 - Tayvan vidali ve dogrusal kilavuzlu, yiksek hassasiyetli, egimli CNC torna tezgahi.

2 - Yuksek hassasiyetli kartus tipi mil, saglamligi ve hassasiyeti saglar.
Tayvan ylksek hassasiyetli C3 sinifi bilyali vidasi, konumlandirma dogrulugunun daha istikrarli olmasini saglar.
3 - istege bagli olarak olarak Siemens, Fanus, Syntec, Fagor kontrolérii. Tim makinenin monoblok dékme demiri

yuksek saglamlik saglar.

STANDART EKIPMANLAR

GSK 980TD kontroldéru

2 - GSK besleme motoru ve

L
f

slrlcusu
3 - Boru tipi mil Gnitesi
4 - GSK servo mil motor 7.5kw
5 - Hidrolik 3-¢eneli

torna aynasi 200mm

6 - Hidrolik punta bashgi

7 - 8 pozisyonlu elektrik torna
bashgi
8 - Calisma 1s1g1

OPSIYONEL EKIiPMANLAR (

1 - Siemens/Fanuc CNC kontrolori
2 - 6 ya da 8 pozisyonlu hidrolik

torna bashgi

- 12 pozisyonluhidrolik torna basligi :;

- 12 pozisyonlu tahrikli takim & .
torna bashgi =

- Yayli pens

6 - Otomatik bar besleyici

CKAOLX500

Talas konveyori



CK MODELLERININ TEKNIK DETAYLARI

KAPASITE

Yatak Uzerinde Maksimum Salinim Gapi
is Pargasinin Maksimum Uzunlugu

Kizak Uzerinde Maksimum Salinim Gapi

i MiLi

is Mili Hiz Menzili

is Mili Deligi

Agcik Deligin Boyutu
is Mili Burnu

Torna Aynasi Olgusu

HAREKETLER
Yon Belirleyici Tipi ve Vidasi

X Eksen Hareketi
Z Eksen Hareketi
X[Z Eksen Hiz Baglantisi

TORNA BASLIGI

Tipi

islem Pozisyon Sayisi
Saft Olgusu

PUNTA

Puntalama Tipi

Dig Capi

Punta Yuvasi Hareketi
Punta Yuvasi inceltmesi
MOTOR

is Mili Motor Gucu
Sogutma Gucu

MAKINA OLGULERI

Genel Boyut (UxGxY)

Paket Boyutu (UxGxY)

Net/Brut Agirhig

CK32L

©320mm
500mm

©160mm

4000rpm

©56mm

©40mm
A2-5

©160mm

Taiwan linear
guideway & screw

210mm
500mm

15/15m/min

Electric turret,
*Hydraulic turret

8 position

20%x20mm

Hydraulic sleeves
©60mm
80mm

MT4

4kw, *5.5kw

370w

2700%1550%1700mm

2950%2260%2280mm

2600/2900kg

CK36L

©360mm
500, *750mm

©180mm

4000rpm
©56, *066Mmm
©40mm, ©50mm
A2-5, *A2-6

©160, *0200mm

Taiwan linear
guideway & screw

210mm
500, *750mm

15/15m/min

Electric turret,
*Hydraulic turret

8 position

20x20mm

Hydraulic sleeves
©60mm
80mm

MT4

5.5kw, *7.5kw

370w

2700,*3050x%1550
x1700mm

2950,*3300%2260
x2280mm

2900/3200,
*3300/3600kg

CK40L

©450mm
500, *750mm

©220mm

4000rpm

©62mm

©50mm
A2-6

©200mm, *©250mm

Taiwan linear
guideway & screw

250mm
500, *750mm

15/15m/min

Electric turret,
*Hydraulic turret

8, *12 position

25x25mm, *20x20mm

Hydraulic sleeves
©75mm
80mm

MT4

7.5kw, *1kw

370w

2600,*2950x1730,*1780
x1850mm

3000,*3300%2270
x2280mm

3500/3800kg,
*4000/4300kg

CK50L

©550mm
750mm

©250mm

4000rpm,*3000rpm
*66mMm, *©86mm
©50mm, *070mm
A2-6, *A2-8

©200mm, *©250mm

Taiwan linear
guideway & screw

280mm
750mm

15/15m/min

Electric turret,
*Hydraulic turret,
*Power turret
8, *12 position

25%x25mm, *20x20mm

Hydraulic sleeves
©90mm
120mm

MT5

7.5kw, *Tkw

370w

2950x1780x1850mm

3300x2270x2280mm

4200/4500kg

CK60L

©630mm
1000mm

©300mm

3000rpm
86mm
70mm
A28

©300mm

Taiwan linear
guideway & screw

350mm
1000mm

15/15m/min

Electric turret,
*Hydraulic turret,
*Power turret
8, *12 position

25x25mm, *20x20mm

Hydraulic sleeves
©90mm
120mm

MT5

1lkw, *15kw

370w

3450x1780x1950mm

3800x2270x2380mm

4900/5200kg




EGIMLI YATAKLI CNC TORNALAR

STANDARD ACCESSORIES

01 - Hidrolik 3-¢eneli torna aynasi
02 - PRAGATI 8 kademeli

torna basligi BTP80
03 - Otomatik yaglama sistemi

04 - Otomatik sogutma sistemi

05 - Hidrolik punta basligi
06 - Led Galisma lambasi

07 - 3 renkli alarm 1s1g1

08 - Tamamen kapali koruma
09 - Hidrolik sistem

10

Elektrik Kabini 1s1 déntstlrliclisi

OPTIONAL ACCESSORIES

01 - 12 pozisyonlu torna bashgi

02 - Farkli torna aynalari ve yayli colletler
03 - Otomatik punta bashgi

04 - Talas konveyoru

05 - Takim ayarlayici

06 - Bar besleyici

07 - Yag buhari toplayici

08 - Elektrik kabini klimasi

09 - Hidrolik sabit dayanaklar

T

Hidrolik sabitleyici

PBTP80 RAGATI
torna bashgi

S

'

Takim ayarlayici

T et T - .

Bar besleyici




SWL MODELLERININ TEKNIK DETAYLARI

KAPASITE

Hidrolik Torna Aynasi Olguleri

Yatak Uzerinde Maksimum Salinim Gapi

is Pargasinin Maksimum Uzunlugu

Kizak Uzerinde Maksimum Salinim Gapi

i MiLi
is Mili Deligi
Agik Deligin Boyutu

is Mili Burnu
is Mili Hiz Menzili

Ana Motor Gucu

HAREKETLER

X Eksen Hareketi

Z Eksen Hareketi

X[z Hiz Baglantisi
TORNA BASLIGI

Merkez YUkseklik

islem Pozisyon Sayisi
Saft Olgusu

PUNTA

Puntalama Tipi

Punta Yuvasi inceltmesi

Punta Yuvasi Hareketi
Punta Hareketi

YAPI

Yatak Egimi Derecesi
Kilavuz Yolu Tipi
DIGER OZELLIKLER
GUs Kapasitesi
Genel Boyutlar

Makine Agirligi

swL8

8", *10"

©450mm

450mm

©220mm

©62mm, *©75mm
©52mm, *©65mm
A2-6, *A2-8

4000rpm,*2000rpm,
*1600rpm,3500rpm

7.5/1kw, *11/16kw

170mm

450mm

20/20m/min

80mm
8, *12 position

25x25,¥20x20mm

Hydraulic, *SST, *HPT
MT4

90mm

100-450mm

35°

LM

15kVA
2700x1750x1950mm

3700kg

10"

©520mm,*©570mm
750,*900,
*1600,*1800mm
(c2c750*1000,*1600,
*2000)mm

©280mm, ©360mm

©86mm, *075mm
©75mm, *e65mm

A2-8,A2-8

3000rpm,*3500rpm

11/15kw, *15/18 5kw

280mm

750,¥1000,*1600,
*2000mm

15/20m/min

100mm
8, *12 position

25x25mm

Hydraulic, *HPT, *SST
MT5
150mm

100-750,
*1000,*1600,1800mm

35°

18kVA

3350x2000x2350mm

5850kg

SWL12

12"15"
©530mm,*©570mm
750,*900,
*1600,*1800mm
(c2c750+1000,¥1600,
*2000)mm

©280mm, ©360mm

©l05mm, *©120mm
©9Imm, *o110mm

A2-8, *A2-1

1800rpm,*1000rpm

11/16kw, *15/18.5kw

280mm

750,¥1000,*1600,
*2000mm

15/20m/min

100mm
8, *12 position

25x25mm

Hydraulic, *HPT, *SST
MT5
150mm

100-750, *1000,*1600,
*100-1800mm

35°

20kVA

3350x2000x2350mm

5900kg

SWLIS

15",12"

©650mm

1320,*1820mm
(c2C 1500,*2000)mm

©500mm

©105mm, *©120mm
©91Imm, *el10mm
A2-8,*A2-1

1800rpm,*1000rpm,
*1000rpm

15/18.5kw

300mm

1500,2000mm

15/20m/min

125mm
8, *12 position

32x32mm

SST, *SPT
MT5
150mm

100-1320,
*100-1820mm

45°

LM

25kVA
4550x2270x2550mm

10500kg

Note: "*" opsiyonel/istege bagl anlamina gelmektedir. “LM” Dogrusal hareket klavuzu anlamina gelmektedir.

"HPT", dogrusal hareket kilavuzu, otomatik hidrolik tahrikli gévde hareketli punta anlamina gelmektedir.

“SST” kiiguk is milli hidrolik punta basligli anlamina gelmektedir.

"SPT” Servo programlanabilir punta basligi anlamina gelmektedir.

SWLI8

18" 15"

©800mm

1000,*1500mm

©600mm

ol10mm, *©120mm
©95mm, *o110mm

A2-11, *A2-11

1500rpm,*1000rpm

15/18.6kw, 18.5/22kw

380mm

750,*1000,*1500mm

15/20m/min

126mm
8, *12 position

32x32mm

SST

MT6

100-750,*200-1000,
*200-1500mm

45°

LM

32kVA
3900x2200x2550mm

9100kg
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tel:05533830606
tel:05452434700
mailto:info@bravecnc.com
mailto:sales@cesurbend.com
mailto:sales@bravecnc.com
mailto:sales@cesurbend.com

